[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.03.2022                                                                                № 11-р
хутор Упорный

О назначении ответственных лиц, имеющих доступ к платформе государственных сервисов

Во исполнение письма Министерства цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации № ОК-П13-070-11581 от 05 марта 2022 года при предоставлении массовых социально значимых услуг в электронном формате с использованием Платформы государственных сервисов  (далее ПГС) федеральной государственной информационной системы, в целях контроля за соблюдением требований в области информационной безопасности, в том числе, в отношении доступа уполномоченных лиц к информационным системам:

1. Наделить правом доступа к ПГС сотрудников администрации Упорненского сельского поселения Павловского района, согласно приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района

                              А.В.Браславец

                                                                      Приложение

распоряжению администрации

Упорненского сельского

поселения Павловского района

от 22.03.2022 № 11-р
Доступ сотрудников администрации к платформам государственных сервисов
	№ п/п
	Ф.И.О. сотрудника
	Роли

	1.
	Белова Светлана Алексеевна

Гончарова Аделина Евгеньевна
	Специалист, пользовательская роль, для обработки заявок, формирование решения и направление его на утверждение

	2.
	Ищенко Юлия Анатольевна
Диденко Виктория Сергеевна
	Специалист, пользовательская роль, для обработки заявок, формирование решения и направление его на утверждение

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                            А.В.Браславец